Dum autem hanc munera Nostri partem, tristis Nos urgente necessitate, moerentes implemus, minime obliviscimur, Nosmet-ipsos Illius hic in terris vicariam operam agere, qui *non vult mortem peccatoris, sed ut convertatur et vivat*, quique in mundum *venit quaerere, et salvum facere quod perierat*. Quapropter in humilitate cordis Nostri ferventissimis precibus Ipsius misericordiam sine intermissione imploramus et exposcimus, ut eos omnes, in quos ecclesiasticarum poenarum severitatem adhibere coacti sumus, divinae suae gratiae lumine propitiis illustret, atque omnipotenti sua virtute de perditionis via ad salutis tramitem reducat.

Decernentes, praesentes Litteras, et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod praefati, et alii quicumque in praemissis interesse habentes, seu habere quomodolibet praetendentes, cuiusvis status, gradus, ordinis, praecminentiae, et dignitatis existant, seu alias specifica et individua mentione et expressione digni illis

non consenserint , seu ad ea vocati , citati et auditii , causaeque , propter quas praesentes emanaverint , sufficienter adductae , verificatae , et iustificatae non fuerint , aut ex alia qualibet causa , colore , praetextu , et capite , nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis , aut nullitatis vitio , aut intentionis Nostrae , vel interesse habentium consensus , ac alio quocumque defectu notari , impugnari , infringi , refractari , in controversiam vocari , aut ad terminos iuris reduci , seu adversus illas aperitionis oris , restitutioonis in integrum , aliudve quodecumque iuris , facti , vel gratiae remedium intentari vel impetrari , aut impetrato , seu etiam motu , scientia , et potestatis plenitudine paribus concessso , et emanato , quempiam in iudicio , vel extra illud uti , seu iuvari ullo modo posse ; sed ipsas praesentes Litteras semper firmas , validas , et efficaces existere et fore , suosque plenarios et integros effectus sortiri , et obtinere , ac ab illis , ad quos spectat , et pro tempore quandocumque spectabil , inviolabiliter et inconcusse observari : sieque et non aliter in praemissis per quosecumque iudices ordinarios et delegatos , etiam causarum Palatii Apostolici Auditores , et S. R. E. Cardinales , etiam de Latere Legatos , et Sedis praedictae Nuncios , aliosve quoslibet quacumque praeminentia et potestate fungentes , et functuros , sublata eis et eorum cuiilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate , iudicari et desiniri debere ; ac irritum et inane , si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari .